
spoleeně též sroluvní strany) 
Preambule 

(dále jen ubytovatel) 

SMLOUVA 

o přechodném ubytování, stravování a zapšlční cialšich služeb podle § 2326 občanského zákoniku 

u/a\ícná me/i 

Gymnáziiiiu. Sířcdní pdagogická škola. Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní zkoušky 

Znojmo, příspěvková organ izace 

Pontassievská 3 

669 02 Znojmo 

ÍČ: 49438816 

(dále jen objednatel) 
a 

AZAJOLA s.r.t). 

Chata Nos'd Scninka Nová Senmka !{)5 788 32 Sídié .Vlčsto IC‘. 04325443 

invovatcl jc oprávněn provozovat akce ve smyslu zákona C. 258/2000 Sb., v pozdějšich zrněních a úpravách (dále jen "zákon") 
syliláSky C.  i06.<2()01 Sb., v poz,dějSicli zněních a úpravách (dále jen "vyhláška") v chatě Nová Seninka v tomto smyslu 
echodné tibjáováni, stravováni a další související služby pro objednatele. 

1. Předmět smlínivy 

.suto smlouvou se ubytovatel zavazuje poskytnout objednateli přechodné ubytováni, stravováni a další služby v rekreačním 
rcdiskti v rozsahu uvedeném v této smkiuvě za účelem pořádání ozdravného pobytu objednafeiem. Objednatel se zava/uje 
jyiovateli zaplatit za tyto služby sjednanou cenu. 

M. Ubytování, strava a další služby 

Ubytovate! poskytne objednateli v rekreačtiim středisku v lermínu od IS. do 19.1.2024 (dále též jen "doba ubytování") 
ubytování, stravování a další služby pro 53 osob (dále též. jen "ubytované o.soby"). 

Ubytovatel neodpovidá za zajištěni úča.sti dětí na zotavovací akci, podtninck účasti výchovného personálu, režimu dne, 
zajištění zdravotní péče a dopravy. 

Ubytovatel po.skytne ubytovaným 47 žákům a 6 dosp. osobám stravování v  podobě plné penze (4,Kdentiě). 

Ubytovatel zajisti provádění úklidu a odvozu odpadků ve .společných prostorech pro zajištěni kultury ubytování a pobytu 
ubytovaných osob. Ubytovatel sc zavazuje uklízel Ix dciinč sociální zařízení. Ix denně jídelnu, kiiltunti a spomivuí 
míslno.st. Ubytovací prostory' sí objednatel uklízí ‘"ám dle vlastních potřeb. Objednatel zodpovídá za řádné cliování svých 
svěřenců v areálu, předevSim na sociálních zařízeních. 

111. Cenová ujednáni 

1. Dohodnutá cena za ubytování, stravu a další služby podle této .smlouvy Činí za jednoho žáka s plnou penzí 690,- Kč (vč. 
l)PM)/den. 

1’bytovaiťl \ystavi objednateli záloitovou fakturu na 20.000,-KČ se splatností 30.0.2023 (dále též jen "záloha"). Tato záloha 
bude použita na úhradu konečné faktury. Objednatel může smluvené ubytováni bez sankce zrušil do dne 15,12. 



' \ /  X  

 

2023 vceííie. V případe, /c objednatel zruscin smluveného ubytováni neo/nánh ubyiovaicii ( \o  15.12J023, je objednavatel dna 

povinen uhnulii ubytovateli smluvní pokiitii ve vý^i 2§J)00,- Kč V tomto případe bude záloha započtena na sniluMií pokiítiL 

\ <se popsané ustanovení o smluvní pokutě se nepoužije, pokud Jsou díhodem zrušení siuluveiiélio ubytov ání opatření 
soiivisejkí s epidemiologickou situací v České republice, zejména pak opatření představující zákaz přejezdu mezi. okresy a 
uzavření skol. 

pnpadé, /e picítem nahlášený počet ubytovaných osob v líbytovaci smlouvě se nebiide v době násuipii k ubytováni 
shudovíit se sktutn nym počteni nastoupivšich. ubytovaných osob, zavlažuje se Objeclnatel uhradit ubytovateli za druhou a 
další nenastoupivši ubytovanou osobu částku, ve výši 290.K€/iibytovauá osoba/uoc (tolerance dvč osoby). 

Objednatel se zavazrye ubytovateli doplatit cenu ubytování a stravy za dobu skutečného pobyty, ubytovaných osob, V případě 
zkráceni pobytu nékleré ubytované osoby či vvšcdi ubvtovaných osob oproti výše srjednaBé době, se peníze za stravu nevrací, s 

výjimkou situaci, kdy zaviní zkráceni pobytu ubytov are 1, 

Smluvní strany sed dohodly, žc úhrada konečné ceny za ubytování, stravu a další služby bude provedena na základe 
zaslaných felitiir. Objednatel po dobu. platnosti této sink)uv7 pinč zodpovídá za svěřené a zapůjčené věci, proto v den 
nášlapu k pobytu po předání ubytovacích zařízení podepišc protokol o jejich předání, včetně vybaveni 

Po ukončení pobytu provede ubytovatel s objednatelem po kontrole předávaných véd vyaíčtowiní za připadne poškozeni véd dle 
platnélio ceníku, kteiy je k nahlédnuti u provozní objektu. Pivškuzené vecr budou uhra/cu) na miste \ hotovosti (pří částkách do 5 
0()0,~ Kč), nedoplatky nad tuto částku budou uhrazeny na zaklade lakiurv se splaínosíí do deseti pracoMiich dnů od jejich 
vystaveni, 

re Ballí sm.ta¥rií podmínky 

Ubytované osoby mají právo po dobu. trváni ubytování a platností této smlouvy užívat prostory a zařizenf, které jim k ubytování 
byly vyhnizeny, včetně prostor společných a zařízení určených ke sportovnímu vy/i i í a využívat všech služeb spojených s ubyto 

ván i ne 

Ubytované osoby jsou povinny uživut všechny prosuiry a /ařizoni vyhrazené jimk ubytovaní a sportovnímu vyžiti řádně a 
nepoškozovat je. V těchto prostorách nesmi ubytované visoby bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné /měny. Jsou 
povinny dodržovat ubytovací řád rekreačního sti^cdiska, který ]c vvvěšen u dv^eří kanceláře provozní objektu. Objednatel 
odpovídá za splnění těchto povinností ubytovainnn osobami 

Objednatel plné zodpovídá za správnost a úplnost /diavotnické ilokumcntace všech účastníků jeho akce konané ve výše 
zmiitóncm lermínu v rekreačním sířcdísku. Za připadnou chybějicí zdravotní dokumentaci a z toho plvnoucí následky (včetně 
eventuální škody na straně ub}to\atelc) /odpovídá objednatel 

Zodpovědný vedoucí skupím obdi/i pii nástupu klice od ubytovacích piostor a společné s ubvtovatelem sepisi Předávací 
protokol, do kterůho bezprostředně po ubytování všech ubytovanyUi osob /a/namenap veškeič závady a nedostatky nalezené 
ve svěřených prx>síoiach Zodpovědný vedoucí skupinv odevzdá Předávací piotokol ubvíovatch Pokudnebude Předávací 
protokol odevzdám má se /a to, že ve svěicnvch prostorách nebyl} shledány žádné /avady ěi nedostatky. V den odjezxlu bude 
při kontrole stavu ubvtovacích piustoi kontrolováno dle protokolu poško/cnc /ničené či ztracené vybaveni pokojů. 

Ubytované osoby sc zavazup udižovat ve svěřených prostoiach a v jejich okolí čistotu a pořádek po celou dobu pobytu, jsou 
povinny viratit po ukoncem smluMiiho vztahu tyto piostoiy vyklucne a uvedené do stavu, v jakem ja převzaly k užíváni. 

Ubytované osoby jsou povinny dodmovat obecně závazné právní předpisy, týkajid sc požární ochrany, ochrany životního 
pmstředí. hygienické předpisy a prohlaštiji zeje jim. jgich obsah znám. Ža proškolení ubytovaných osob v tomto směru 
odpovídá objednaíel 

Ubytovalel je povinen odevzdat ubytovaným osobám piostoi} vylna/cne mu 

k ubytování ve stavu způsobiicin pro rádné užívání a /apstit pm nerušeny vyki>n jejich práv spojenveh s ubyiovanim a za tím 
účelem .zajistil opravu věcí nefunkčních a poškozenv ch bez /avinéni objednatele v ncjbhžší možné dobc. Drobné opravy 
související s provozem zajišťuje ubytovatel. 

LbyrovatcI odpovídá /a hv'gicnickou nezávadnost ubytovacích prosion poskytnuté stravy, pitné a užitkové vody. 



Ubytovatel i)řcdá objcdnalcli v den nástapn klífie od pokojů, ve kteiých budou osoby ubytovány. V den odjezdu je objednatel 
povinen tylo klíče vrátit. 

V. Závěrečná ujedtiání 

Tato smlouva nabývá platnosti a ůSiiinosti podpisem obou smhtvních stran. 

Ubytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby. pouze jestliže ubytované osoby i přes výstrahu hrubě 
poruSují ubytovací řád nebo povinnosti dané touto smlouvou. 

Právní vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

V Nová Seninka dne .31.10.2023



' \ /  X  

 

 

 

 

 
 

-


